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ابراز خوش بینی محتاطانه روسیه درباره مذاکرات ژنو

سرگئی لاوروف : توافقات حاصل شده نوعی خوش بینی محتاطانه را به انسان القا می کند

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس روسیه : به گزارش پرس تی وی،وزیر خارجه روسیه ضمن ابراز "خوش بینی محتاطانه" پکن درباره مذاکرات هسته ای ایران و گروه 1+5 ، از همه طرفها

خواست به برنامه توافق شده پایبند باشند.
گفتنی است، نشست نمایندگان جمهوری اسلامی ایران و گروه 1+5 ، پنج شنبه (اول اکتبر) در ژنو برگزار شد.

ایران و گروه 1+5 شامل پنج عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل متحد (روسیه ، چین ، امریکا ، فرانسه ، انگلیس) و آلمان در این نشست درباره راههای مختلف برای حل

اختلافات درباره موضوع هسته ای ایران بحث و تبادل نظر کردند.
نمایندگان هسته ای گروه 5+1 و تهران در این اجلاس درباره برگزاری دور بعدی مذاکرات تا پایان ماه جاری (اکتبر 2009 میلادی) به توافق رسیدند.

"سرگئی لاوروف" ، وزیر امور خارجه روسیه، روز جمعه، نتایج مذاکرات هسته ای نمایندگان ایران و گروه 1+5 را مثبت و سازنده ارزیابی کرد و گفت: "توافقات حاصل شده نوعی

خوش بینی محتاطانه را به انسان القا می کند."
وزیر خارجه روسیه در ادامه "حصول اطمینان از اجرای به موقع و کامل" توافقات بین ایران و گروه 1+5 را مهمترین موضوع در این مقطع زمانی دانست.

گفتنی است ، دیگر اعضای گروه 1+5 نیز از نشست پنج شنبه ژنو استقبال کردند و نتایج آن را مثبت و سازنده دانستند.
فرانسه و آلمان از مذاکرات روز پنج شنبه مقامات ایران و گروه 1+5 به عنوان "نخستین گام " استقبال و تاکید کردند، این روند باید با گامهای بیشتر ادامه یابد.

برنارد والرو، سخنگوی وزارت امور خارجه فرانسه ، نشست ژنو را " گامی در مسیر درست" دانست و تصریح کرد، قضاوت درباره نتایج این مذاکرات در چارچوب واقعیات صورت

خواهد گرفت.
معاون سخنگوی وزارت امور خارجه آلمان هم اجلاس ژنو را گام نخست و حرکتی در مسیر درست ارزیابی کرد.

"باراک اوباما "، رئیس جمهور آمریکا نیز مذاکرات ژنو را شروعی سازنده برای کاهش تنش درباره برنامه هسته ای ایران دانست.
سخنگوی وزارت خارجه انگلیس نشست ژنو را شروعی سازنده خواند و ابراز امیدواری کرد، این مذاکرات با حسن نیت و انعطاف پذیری لازم ادامه یابد.
چین نیز بار دیگر بر موضع پکن برای حل دیپلماتیک موضوع هسته ای ایران تاکید کرد و گفت ، از انعطاف پذیری بیشتر همه طرفها استقبال می کنیم.

گفتنی است ، همکاری تهران برای رفع هرگونه اختلاف و ابهام ادعایی درباره موضوع هسته ای ایران درحالی ادامه دارد که آژانس بین المللی انرژی اتمی در گزارشهای مختلف

ادعای امریکا و غرب را درباره امکان انحراف در برنامه هسته ای این کشور رد کرده است.
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